



Město Police nad Metují

Kancelář starosty města

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

Číslo spisu:

Číslo jednací: MUPO/2020/4492

Vyřizuje: Ing. Beran Jiří

Telefon: 491 541 114, 775 854 205

E-mail: beran@policenm.cz

IDDS:3shbrwf

V Polici nad Metují, dne 5.10.2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

v reakci na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

ad 1) Přílohou tohoto dopisu jsou kopie Oznámení o pořádání akce v požadovaných termínech, celkem 10 ks

ad 2) Na webových stránkách města byly zveřejněny všechny Oznámení o pořádání akcí v požadovaných termínech a v rozsahu na oznámeních uvedených. Zveřejněna nebyla pouze akce ze dne 19.6.2020, z důvodu jejího pozdního oznámení.

ad 3) Městská policie provedla jednu kontrolu na akci Bez šance fest, kontrola byla zaměřena na dodržování veřejného pořádku. Pořadatel byl ústní domluvou upozorněn na zachování průjezdnosti komunikace na Žděřinu. Toto bylo ještě zpětně kontrolováno. Ostatní akce nebyly ze strany města kontrolovány.

ad 4) V požadovaném období byla za porušení vyhlášky města č. 03/2014 uložena jedna sankce.

Ing. Jiří Beran
starosta města

MĚSTO
POLICE NAD METUJÍ
IČO 00272949

